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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ 
бр.5/2002), Градоначалникот на Општина Делчево, на ден 16.07.2013 година, донесе 
 

 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

за објавување акти од Петтата седница 
на Советот на Општина Делчево 

 

 

 

I 

Да се објават во „Службен гласник на Општина Делчево“ актите што Советот на Општина 

Делчево ги донесе на Петтата седница која се одржа на ден 15.07.2013 година и тоа: 

 

1.Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот на Општина Делчево; 

2.Одлука за утврдување на Нацрт-ДУП за Централно градско подрачје УЕ 2 дел од 

блок 2.2. измена и дополна; 

3.Одлука за утврдување Нацрт урбанистички план вон населено место за придружни 

и услужни објекти на магистрален пат М5 Делчево-Македонска Каменица измена и 

дополна. 

4.Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работата и постигнатите 

резултати на ООУ „Ванчо Прке“ 2012/2013 со Заклучок за усвојување; 

5.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Богатин Илиевски; 

6.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Ванчо Костадинов; 

7.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Драго Георгиев; 

8.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Зоран Георгиев; 

9.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Илија Цеков; 

10.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Кирил Николовски; 

11.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Киро Јанкулов; 
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12.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Николинка Максимова; 

13.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Младен Цоневски; 

14.Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска 

документација на лицето Фиданчо Димитровски; 

15.Заклучок за усвојување на Извештајот за јавната безбедност и патниот сообраќај 

на патиштата на подрачјето на општина Делчево;  

16.Одлука за формирање на Совет за јавно здравје на Општина Делчево; 

17.Одлука за давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“ за формирање паралелки со 

помал број на ученици; 

 

 

II 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 
 
 
 
Број 08- 1616/1 

16.07. 2013 година 

Д е л ч е в о  

ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Градоначалник, 

Дарко Шехтански, с.р. 
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2.Врз основа на член 24 став 2 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и измени 

на истиот ( Сл.в. на РМ 51/05;138/07;91/09;124/10 и18/ 11 ),член 50 точка 6 и член 62 точка 1 

од Законот за локална самоуправа (Сл.в на РМ бр. 5/02) Советот на општина Делчево, на 

својата Петта редовна седница, одржана на ден 15.07.2013 година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички план за централно градско подрачје 

УЕ 2 дел од блок 2.2 измена и дополна 

 

 

Член 1 

Со оваа Предлог Одлука се утврдува Нацрт – Детален урбанистички план за 

централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2.2 измена и дополна.  

Урбанстичкиот план е изработен според одредбите за спроведување на Генерлниот 

урбанистички план на град Делчево, Закон за просторно и урбанистичко планирање, 

Програмата за донесување на урбанистички планови за Општина Делчево за 2011 година, 

Правилникот за стандарди и нормативи за уредување на просторот и правилникот за 

поблиска содржина и начинот на графичка обработка на плановите. 

Член 2 

Просторот за кој се донесува Одлука за утврдување на Нацрт – Детален 

урбанистички план за централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2.2 измена и 

дополна е со вкупна површина од 1,23 ха  

Член 3 

Овој локалитет е дефиниран со следните граници:  

 Североисток,север, северозапад : Булевар Македонија 

 југоисток : новопредвидена пешачка патека 

 југозапад: новопредвидена пристапна патека северозапад: ул,,Индустриска,, 

Член 4 

Детален урбанистички план за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички 

план за централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2.2 измена и дополна е изработен 

од страна на ЗУМ Проект доо Скопје Друштво за проектирање, ревизија и изготвен во два 

дела: 

А) Документациона основа 

Б) Планска документација 
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Подрачјето на опфатот претставува оформен 1 урбан блок 2.2  

Во рамките на овој локалитет предвидени се намени, согласно намените во 

Генерален урбанистички план за град Делчево. 

Во планот е предвидена следната  намена: 

Е2 – Комунална супраструктура - бензинска пумпа со придружни објекти. 

Со планот се одредени: 

 облик и големина на површина за градба (м2) 

 регулациона линија 

 градежна линија 

 максимална површина за градба (м2) 

 процент на изграденост (%) 

 коефициент на искористеност ( к) 

 намена на површини 

 макс. висина (м1) 

 потребен број на паркинг места  

 други потребни параметри потребни за спроведување на планот  

Член 5 

Нацрт урбанистички план содржи:  

А) Документациона основа 

 текстуален дел 

 графички приказ 

 нумерички дел за  

Б) Планска документација 

 текстуален дел 

 графички приказ 

 нумерички дел  
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Член 6 

Урбанистичкиот план се заверува со печат на Советот на Општина Делчево и потпис 

на Претседателот на Советот на општината. 

Член 7 

Со донесувањето на оваа Одлука, Општината Делчево да продолжи со постапката 

согласно законската регулатива урбанистичкиот план се заверува со печат на Советот на 

Општина Делчево и потпис на Претседателот на Советот на општината. 

Член 8 

Урбансистичкиот план со сите негови делови се чува во Одделението за урбанизам, 

уредување и одржување на градежно земјиште и заштита на животната средина. 

Член 9 

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Делчево,,. 

 

Број 07 –1596/1 

15.07.2013 год. 

Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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3.Врз основа на член 24 став 2 од Закон за просторно и урбанистичко планирање и измени 

на истиот ( Сл.в. на РМ 51/05;138/07;91/09;124/10 и18/ 11 ),член 50 точка 6 и член 62 точка 1 

од Законот за локална самоуправа (Сл.в на РМ бр. 5/02) Советот на општина Делчево, на 

својата Петта редовна седница, одржана на ден 15.07.2013 година, донесе 

ОДЛУКА 

за утврдување на Нацрт - урбанистички план вон населено место за придружни и 

услужни објекти на магистрален пат М5 Делчево– Македонска Каменица измена и 

дополна 

Член 1 

Со оваа Предлог Одлука се утврдува Нацрт - урбанистички план вон населено 

место за придружни и услужни објекти на магистрален пат М5 Делчево– Македонска 

Каменица измена и дополна 
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Урбанстичкиот план е изработен според одредбите за спроведување на Генерлниот 

урбанистички план на град Делчево , Закон за просторно и урбанистичко планирање, 

Програмата за донесување на урбанистички планови за Општина Делчево за 2011 година, 

Правилникот за стандарди и нормативи за уредување на просторот и правилникот за 

поблиска содржина и начинот на графичка обработка на плановите . 

Член 2 

Просторот за кој се донесува Одлука за утврдување на Нацрт - урбанистички план вон 

населено место за придружни и услужни објекти на магистрален пат М5 Делчево – 

Македонска Каменица е со вкупна површина на парцела 16.879,21 м2 . 

Член 3 

Овој локалитет е дефиниран со следните граници:  

 североисток: дел од јужна меѓа на к.п. бр. 1137 , к.п.1138 и к.п.1136 

југ : Магистрален пат М5 (нова категоризација А3М – автопат) 

 

Детален урбанистички план на Нацрт - урбанистички план вон населено место за 

придружни и услужни објекти на магистрален пат М5 Делчево– Македонска Каменица е 

со површина 16.879,21 м2 и изработен од страна на ЗУМ Проект доо Скопје Друштво за 

проектирање,ревизија и изготвен во два дела: 

А) Документациона основа 

Б) Планска документација 

Подрачјето на опфатот претставува површина оформена со 1 урбан блок со 3 

градежни парцели . 

Во рамките на овој локалитет предвидени се намени, согласно намените во 

Генерален урбанистички план за град  Делчево. 

Во планот е предвидена следната намена: 

Е2 – Комунална супраструктура  

Со планот се одредени: 

 облик и големина на површина за градба (м2) 

 регулациона линија 

 градежна линија 

 максимална површина за градба (м2) 

 процент на изграденост (%) 

 коефициент на искористеност ( к) 

 намена на површини 

 макс. висина (м1) 

 потребен број на паркинг места  

 други потребни параметри потребни за спроведување на план  
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Член 5 

Нацрт урбанистички план содржи:  

А) Документациона основа 

 текстуален дел 

 графички приказ 

 нумерички дел за  

Б) Планска документација 

 текстуален дел 

 графички приказ 

 нумерички дел  

Член 6 

Урбанистичкиот план се заверува со печат на Советот на Општина Делчево и потпис 

на Претседателот на Советот на општината. 

Член 7 

Со донесувањето на оваа Одлука, Општината Делчево да продолжи со постапката 

согласно законската регулатива урбанистичкиот план се заверува со печат на Советот на 

Општина Делчево и потпис на Претседателот на Советот на општината. 

Член 8 

Урбанистичкиот план со сите негови делови се чува во Одделението за урбанизам, 

уредување и одржување на градежно земјиште и заштита на животната средина. 

Член 9 

Оваа одлука стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 

гласник на Општина Делчево,,. 

Број 07 – 1597/1 

15.07.2013 год.  

Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на годишниот извештај  

за работата и постигнатите резултати на  

ООУ „Ванчо Прке“ 2012/2013 

 

 

1. Се усвојува Годишниот извештај за работата и постигнатите резултати на ООУ 
„Ванчо Прке“ 2012/2013 година. 

 

 

2. Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 
на Општина Делчево“. 

 

Број 07-1598/1  

15.07.2013 год.  
Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р 

 

 

 

-6- 
5. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Богатин Илиевски 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-278 од 11.07.2011 година, од страна на Богатин Илиевски, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект станбена куќа, изграден на КП број 1851,КО Делчево, на 
м.в.,,Долги ливади,, , Советот на Општина Делчево констатира дека може да се вклопи во 
урбанистичко планска документација. 
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Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 07-1599/1 

15.07.2013 година  

Делчево 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 

 

-7- 
6.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 

бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 

Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 

15.07.2013 година донесе 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Ванчо Костадинов 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-657 од 16.08.2011 година, од страна на Ванчо Костадинов, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект доградба на станбена куќа, изграден на КП број 5546/2 и КП број 
5549,КО Делчево, на улица “Гоце Делчев“бр.29 во Делчево, Советот на Општина Делчево 
констатира дека истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација со 
стеснување на пристапната улица. 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 
Број 07-1600/1  

15.07.2013 година  

Делчево  

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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7.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Драго Георгиев 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-233 од 24.06.2011 година, од страна на лицето Драго Георгиев, а кое се 
однесува на бесправно изградениот објект – станбена куќа на КП број 2618/2, КО Делчево, 
м.б.,,Прдла чешма,, ,Советот на Општина Делчево констатира дека истиот може да се 
вклопи во урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 
Општина Делчево“. 

 

 

 

Број 07-1601/1 

15.07.2013 година  

Делчево 
 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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8. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Зоран Георгиев 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-322 од 20.07.2011 година, од страна на лицето Зоран Георгиев, а кое се 
однесува на бесправно изградениот објект – помошен објект на КП број 7973/1 и КП 
бр.7973/2, КО Делчево, на ул.,,11 Октомври,,бр.15 Делчево,Советот на Општина Делчево 
констатира дека истиот може да се вклопи во урбанистичко планска документација, со 
прекинување на тротоарот. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

Број 07-1602/1 

15.07.2013 година 

Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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9. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Илија Цеков 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-1338 од 29.08.2011 година, од страна на Илија Цеков, а кое се однесува на 
бесправно изграден објектА-4 викенд куќа, изграден на КП број 4294,КО Делчево, на 
м.в.,,Дестански Бавчи,, , Советот на Општина Делчево констатира дека може да се вклопи 
во урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1603/1  

15.07.2013 година  

Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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10. Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација  (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Кирил Николовски  

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-481 од 09.08.2011 година, од страна на Кирил Николовски, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект станбена куќа, изграден на КП број 1921, КО Делчево, на 
м.в.,,Песоко,, , Советот на Општина Делчево констатира дека може да се вклопи во 
урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1604/1 

15.07.2013 година 

Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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11.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Киро Јанкулов 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-646 од 16.08.2011 година, од страна на Киро Јанкулов, а кое се однесува на 
бесправно изграден објект станбена куќа, изграден на КП број 1413, КО Делчево, на 
м.в.,,Голешево,, , Советот на Општина Делчево констатира дека може да се вклопи во 
урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1605/1  

15.07.2013 година 

Делчево 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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12.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Николинка Максимова 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-1348 од 29.08.2011 година, од страна на Николинка Максимова, а кое се 
однесува на бесправно изграден објект со намена А1-станбена куќа, изграден на КП број 
1907,КО Делчево, на м.б.,,Раички круши,, во Делчево, Советот на Општина Делчево 
констатира дека може да се вклопи во урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1606/1 

15.07.2013 година  

Делчево 

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
 
 
 



 Страна бр.18 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.10 | 16.07.2013 година 

 
 
 

-14- 
 

13.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Младен Цоневски 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-719 од 17.08.2011 година, од страна на лицето Младен Цоневски, а кое се 
однесува на бесправно изградениот објект – помошен објект на КП број 1852/4, КО Делчево, 
м.в. „Долни Ливади“, Советот на Општина Делчево констатира дека истиот може да се 
вклопи во урбанистичко планска документација. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1607/1  

15.07.2013 година  

Делчево 

 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 
Драган Христов, с.р. 
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14.Врз основа на член 50 точка 6 и член 62 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Сл.весник на РМ“ број 5/02) и член 2 став 1, алинеја 5 од Правилникот за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација (“Сл.весник на РМ“ број 56/11), 
Советот на Општина Делчево, на својата Петта редовна седница, одржана на ден 
15.07.2013 година донесе 

 

 

 

ОДЛУКА 

за вклопување на бесправно изграден објект во урбанистичко-планска документација 
на лицето Фиданчо Димитровски 

 

 

Член 1 

Во врска со поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект 
број УП1 12-2158 од 02.09.2011 година, од страна на лицето Фиданчо Димитровски, а кое се 
однесува на бесправно изградениот објект – помошен објект на КП број 5237, КО Делчево, 
ул.,,Кирил и Методи,,бр.79,Советот на Општина Делчево констатира дека истиот може да се 
вклопи во урбанистичко планска документација, со стеснување на тротоарот. 

 

 

Член 2 

Со цел вклопување на бесправно изградениот објект од член 1, ќе се изработи и 
донесе урбанистичко планска документација согласно Законот за просторно и урбанистичко 
планирање. 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1608/1 

15.07.2013 година  

Делчево  
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 
Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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15.Врз основа на член 36 став 1 точка 13 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/2002), советот на Општина Делчево на својата 5.редовна седница одржана на 

ден 15.07. 2013 година, донесе 

 
ЗАКЛУЧОК 

за усвојување на Извештајот за јавната безбедност 

и патниот сообраќај на патиштата на подрачјето 

на Општина Делчево 

 

1. Се усвојува Извештајот за јавната безбедност и патниот сообраќај на патиштата на 

подрачјето на Општина Делчево, поднесен од страна на комадирот на Полициската 

станица од општа надлежност-ДЕЛЧЕВО. 

 

2. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 

3. Заклучокот заедно со Извештајот да се достави до: 

-Министерот за внатрешни работи на РМ; 

-Народниот правобранител 

 

Број 07-1609/1 

15.07.2013 година  

Делчево 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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16.Врз основа на член 18 од Законот за јавно здравје („Сл.весник на РМ“ бр.22/2010, 
Советот на Општина Делчево, на својата 5.редовна седница, одржана на ден 15.07.2013 
година, донесе 

 

ОДЛУКА 

за формирање на Совет за јавно здравје 

на Општина Делчево 

 

Член 1 

Се формира Совет за јавно здравје на Општина Делчево, составен од 7 члена, од кои 5 
члена-претставници на Општината и 2 члена-претставници од ЈЗУ Здравствен дом „Гоце 
Делчев“-Делчево. 



Службен гласник на Општина Делчево | Бр.8 | 07.06.2013 година 
 Страна бр.21 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.10 | 16.07.2013 година 

 

 

Член 2 

 

За членови на Советот за јавно здравје се избираат: 

 

1. Тони Дуовски, претставник на Општината 

2. Татјана Стојковска, претставник на Општината 

3. Радмила Ивановска, претставник на Советот на Општината 

4. Фиданчо Младеновски, претставник на Советот на Општината 

5. Соња Аврамовска,претставник на Советот на Општината 

6. Трајче Ѓорѓиевски, претставник на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев“ 

7. Виолета Марковска, претставник на ЈЗУ Здравствен дом „Гоце Делчев 

 

 

Член 3 

 

Советот за јавно здравје на Општина Делчево има задача да ги проучува прашањата 
и политикитe во областа на јавното здравје, да изготвува мислења, да дава иницијативи 
и/или предлози до органите на единиците на локалната самоуправа. 

 

 

Член 4 

 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

 

 

Број 07-1610/1 

15.07. 2013 год.  

Д е л ч е в о  

 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

Драган Христов, с.р. 
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17.Врз основа на член 28 од Законот за средно образование – Консолидиран текст ( 
„Сл.весник на РМ бр.44/95; 24/96;35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 67/04; 55/05; 113/05; 35/06; 
30/07; 49/07;81/08; 33/10; 116/10; 156/10;18/11; 51/11; 6/12; 100/12 и 24/2013, а согласно 
Заклучокот на Училиштниот одбор на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево бр.02-18/7 од 05.07.2013 
година, Советот на Општина Делчево, на својата 5.редовна седница, одржана на ден 15.07. 
2013 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

за давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево 

за формирање паралелки со помал 

број на ученици  

 

 

Член 1 

Заради намален број на ученици запишани во првиот уписен рок во СОУ 
„М.М.Брицо“-Делчево, Советот на Општина Делчево дава согласност за формирање на 
парелелки со помал број на ученици од бројот утврден во член 28, став 2 од Законот за 
средно образование. 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
Општина Делчево“. 

 

Број 07-1611/1  

15.07. 2013 година  

Д е л ч е в о 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

Претседател, 

 Драган Христов, с.р. 
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СОДРЖИНА 
 

Р.бр
. 

Име на акт 
 

Архивски број 
Стра

на 
бр. 

-1- 
Решение за објавување акти од Петтата седница на 
Советот на Општина Делчево 

Број 08- 1616/1  
2, 3 

-2- 
Одлука за измена на распоредот на средства во Буџетот 
на Општина Делчево 

Број 07-1595/1 
4 

-3- 

Одлука  за утврдување на Нацрт – Детален урбанистички 

план за централно градско подрачје УЕ 2 дел од блок 2.2 

измена и дополна 

 

Број 07 –1596/1 

 

5, 6, 7 

-4- 

Одлука за утврдување на Нацрт - урбанистички план вон 

населено место за придружни и услужни објекти на 

магистрален пат М5 Делчево– Македонска Каменица 

измена и дополна 

 

 

Број 07 – 1597/1 

 

 
 

7, 8, 9 

-5- 
Заклучок за усвојување на годишниот извештај за 
работата и постигнатите резултати на ООУ „Ванчо Прке“ 
2012/2013 

 
Број 07-1598/1 10 

-6- 

Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Богатин 
Илиевски 
 

 
Број 07-1599/1 

10, 11 

-7- 

Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Ванчо 
Костадинов 
 

 
Број 07-1600/1 

11 

-8- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Драго 
Георгиев 

 
Број 07-1601/1 12 

-9- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Зоран 
Георгиев 

 
Број 07-1602/1 13 

-10- 
Оодлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Илија 
Цеков 

Број 07-1603/1 

14 

-11- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Кирил 
Николовски 

 
Број 07-1604/1  

15 

-12- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Киро 
Јанкулов 

 
Број 07-1605/1 16 

-13- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето 
Николинка Максимова 

 
Број 07-1606/1 17 



 Страна бр.24 Службен гласник на Општина Делчево | Бр.10 | 16.07.2013 година 

-14- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Младен 
Цоневски 

 
Број 07-1607/1 18 

-15- 
Одлука за вклопување на бесправно изграден објект во 
урбанистичко-планска документација на лицето Фиданчо 
Димитровски 

 
Број 07-1608/1 19 

-16- 

Заклучок за усвојување на Извештајот за јавната 

безбедност и патниот сообраќај на патиштата на 

подрачјето на Општина Делчево 

 
Број 07-1609/1 20 

-17- Одлука за формирање на Совет за јавно здравје на 
Општина Делчево 

 
Број 07-1610/1 20, 21 

-18- 
Одлука за давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“-
Делчево за формирање паралелки со помал број на 
ученици 

 
Број 07-1611/1 22 

-19- СОДРЖИНА  23, 24 

 

 


